
Département : JURA Table décennale
Arrondissement : Poligny des actes d'état civil du Viseney
Commune : LE VISENEY du 1er Janvier 1933 au 31 décembre 1942

De : 1933 à 1942

NAISSANCES

BONTEMPS Jean Baptiste Octave René 04/02/1933   
BUZENOT Jean Marcel Clément 05/05/1942   
BUZENOT Michel Roger Albert 30/01/1937   
BUZENOT Noël Raymond Marcel 26/12/1940   
BUZENOT René Arsène Stéphane 27/01/1936   
BUZENOT Yvonne Marie Marguerite 11/10/1938   
GAFFIOT Alain Étienne René 12/11/1941   
JACQUOT Daniel Henri 3/09/1934   
JACQUOT Pierre Auguste Narcisse 02/10/1937   
LAMY Gilbert Camille Maurice 09/06/1941   
NOIROT Marcelle Angèle Gabrielle Renée 17/03/1936   
NOIROT Roger Georges André Maurice 29/05/1937   
REVERCHON Colette Hélène 07/04/1942   
REVERCHON Jeannine Charlotte Francine 26/09/1935   
ROMANET Jean Pierre Marie Paul 16/06/1934   
MARIAGES

AUDRY François Eugène  
BUZENOT Marguerite Léonie Clémence 29/05/1934

BARBE Maurice Philippe Albert  
ROMANET Marthe Marie Georgette 01/10/1938

BENOIT Denise Berthe Alberte  
JEUNET Armand Louis 26/04/1941

BUZENOT Marguerite Léonie Clémence  
AUDRY François Eugène 29/05/1934

DOUET Eugène Maurice  
GRAS Renée Louise Yvonne 07/03/1942

DUMOND François Gustave Arsène  
POUX Thérèse Marie Louise 15/01/1936

FLORIN Marcel Albert Lucien  
ROMANET Marie Louise Joséphine 16/02/1938

FLUCHON Camille Henri Fernand  
LAMY Colette Marthe Juliette 29/07/1937

GASCHEN Rose  
ROCH Louis Joseph Alphonse 19/04/1941

GAUTRONNET Marie Angèle Hélène  
NOIROT Maxime René 28/12/1935

GRAS Renée Louise Yvonne  
DOUET Eugène Maurice 07/03/1942

GRUET Edith Blanche  
SAUVAGE Germain Marius Louis 23/11/1935

JEUNET Armand Louis  
BENOIT Denise Berthe Alberte 26/04/1941

LAMY Colette Marthe Juliette  
FLUCHON Camille Henri Fernand 29/07/1937

MILLET Marie Louise Élisabeth  
VERNEY Pierre Joseph Marie 17/08/1935

NOIROT Maxime René  
GAUTRONNET Marie Angèle Hélène 28/12/1935

POUX Albert Jean Joseph  
POUX Henriette Marie Joséphine 27/09/1935

POUX Henriette Marie Joséphine  



POUX Albert Jean Joseph 27/09/1935
POUX Thérèse Marie Louise  

DUMOND François Gustave Arsène 15/01/1936
ROCH Louis Joseph Alphonse  

GASCHEN Rose 19/04/1941
ROMANET Marie Louise Joséphine  

FLORIN Marcel Albert Lucien 16/02/1938
ROMANET Marthe Marie Georgette  

BARBE Maurice Philippe Albert 01/10/1938
SAUVAGE Germain Marius Louis  

GRUET Edith Blanche 23/11/1935
VERNEY Pierre Joseph Marie  

MILLET Marie Louise Élisabeth 17/08/1935

DIVORCES

LONCHAMPT Marguerite Victorine Amélie  
SAUVAGE Charles Joseph Lucien 07/10/1938

SAUVAGE Charles Joseph Lucien  
LONCHAMPT Marguerite Victorine Amélie 07/10/1938

DÉCÈS

BUZENOT Stéphane Eugène 30/01/1939   
CHARRETTE Clément Albert Napoléon 25/05/1937   
JEAN Marie Clémentine 15/08/1936   
LABRE Claire Eugénie 05/02/1934   
MACHARD Françoise Léonie 20/06/1935   
MARIAUX Delphine Aglaé 12/05/1939   
MELOT Jeanne Marie Clémentine 26/02/1933   
MIGNOT Irma Marie Émilie 24/11/1935   
MONNOT Élie Joseph 27/12/1937   
NOIROT Marcelle Angèle Gabrielle Renée 08/09/1937   
PÉLISSARD Marie Claudine 17/03/1941   
REVERCHON Charles Émile 16/03/1940   
REVERCHON Charles Marie Louis 26/10/1938   
REVERCHON Marie Colette 09/04/1942   
REVERCHON Marie Françoise 23/04/1933   
REVERCHON Pierre Charles 21/09/1933   
ROMANET Charles Marie Joseph 07/03/1937   
THEPENIER Marie Flavie Eulalie 06/06/1933   
VALLET Cécile Hermance 23/12/1936   


